[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА-КУРОРТА КИСЛОВОДСКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

        27.06.2017                   город-курорт Кисловодск

№  619    1
Об установке знаков дорожного движения 6.10.1 «Указатель направлений»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации                      «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа города-курорта Кисловодска и в связи с заявлением Короткова К.В., администрация города-курорта Кисловодска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Рекомендовать заявителю Короткову К.В. осуществить установку и дальнейшее обслуживание знаков дорожного движения 6.10.1 «Указатель направлений» на пересечении улиц Фоменко и Чапаева в соответствии с требованием   ГОСТа Р 52289-2004 «Технические средства организации дорожного движения. Правила применения дорожных знаков, разметки, светофоров, дорожных ограждений и направляющих устройств».

2. Управлению городского хозяйства внести соответствующие изменения в проекты организации дорожного движения по улицам Фоменко и Чапаева.

3. Информационно-аналитическому отделу администрации города-курорта Кисловодска довести настоящее постановление до сведения населения.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности начальника управления городского хозяйства администрации города-курорта Кисловодска А.А. Дзюбленко.
5.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава

города-курорта Кисловодска

       А.В. Курбатов
Проект вносит исполняющий обязанности начальника управления городского хозяйства администрации города-курорта Кисловодска
                                                                                                         А.А. Дзюбленко
Проект визируют:

Первый заместитель

Главы администрации

города-курорта Кисловодска

     С.Н. Никитенко
И.о.начальника правового

управления администрации

города-курорта Кисловодска                                                  О.С. Кавалеристова
Управляющий делами администрации

города-курорта Кисловодска
        Г.Л. Рубцова
Проект подготовлен управлением городского хозяйства администрации города-курорта Кисловодска